
Uchwała nr 19/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie opinii dotyczącej korekty planu rzeczowo-finansowego UMB na rok 2023  

i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego UMB za rok 2023  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i nauce (Dz.U.2023.742 t.j.), Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku uchwala co następuje:  

§ 1 

Rada Uczelni  Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku pozytywnie opiniuje korektę planu 

rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na rok 2023. 

§ 2 

Rada Uczelni  Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zatwierdza sprawozdanie  

z wykonania planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

za rok 2023. 

§ 3 

Sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku za rok 2023 oraz jego korekta stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

 

dr Jolanta Koszelew 

  

 


